
Program ŠR 12.6.2023

1. Schválení nového ŠVP od školního roku 2023/24
2. Informace k volbám na další volební období
3. Diskuse

Přítomni: R. Bláhová, M. Kubica, R. Vydrová, S. Sabáková, V. Kopecký
Host: M. Ondrušková

1.
○ V novém ŠVP se zavádí nový předmět Informatika 4. - 9. r. (1 hodina týdně) -

Výuku zajistí M. Krebs pro 2. st. a O. Vokřálová pro 1.stupeň.
○ Ruší se předmět Počítačové dovednosti v 5. a 8. ročníku.
○ Nákup pomůcek pro výuku (Ozobot,Beebot..).
○ Uvažuje se o odkoupení počítačové mobilní učebny - čeká se na nabídku (p.

Ondrušková).
○ Ubírá se 1 h ve vzdělávacích oblastech (Člověk a jeho svět, Člověk a

společnost, Člověk a příroda, Umění a kultura).
○ Úprava vyučovacích hodin - Výchova ke zdraví jen v 8. a 9. ročníku, rozdělil

se Dějepis 6. - 9. r./ 2 h a Občanská výchova 7. - 9. r./ 1 h.
○ Hlasování: Jednohlasně schváleno.

2.
○ Volby do ŠR - informace budou ve Zpravodaji a vyvěšeno na stránkách školy.
○ Datum vyhlášení - vyhlásí ředitelka školy - konec srpna.
○ Volba zástupců za zákonné zástupce a za pedagogy, bude nutná i za

zřizovatele (mandát končí 2023)

3.
○ Paní Bláhová - Nově založeno Středisko volného času, pod které by spadaly

kroužky na naší škole.
○ Ředitel je p. Dobeš - bude kontaktovat školu a projedná s paní ředitelkou

podmínky spolupráce.
○ Plánuje se rekonstrukce pavilonu E a F - schůzka s paní ředitelkou a OMI -

domluví paní Bláhová.
○ Rekonstrukce ul. Škrétova - v plánu na rok 2023/2024.
○ Pan Kubica řeší dopravu před školou - problém s dodatkovou tabulkou a

květináči.

Zapsala: Simona Sabáková


